

FATTURA

N°Documento 4275585830
 Codice cliente 510167991
 Partita IVA 02240470605
 Data 31.01.2019
 Pagina 1/3

R.E.M. SRL
 VIA FERRUCCIA 16 A
 03010 PATRICA FR

Il vostro referente forza vendita

DIEGO CRESCENZI /2364
 M 3351363211
 E diego.crescenzi@wuerth.it

Il vostro referente a CAPENA

SIMONA MANCINELLI
 T 06901 03 248
 F 06901 03 739
 E simona.mancinelli@wuerth.it

Nr. Articolo	Conf.	Pos.	Quantità	Prezzo in	per	Importo pos.
Descrizione articolo		Pos. ddt		EUR		EUR
No. mat. Cliente						
Ordine 2069440387 del 11.01.2019						
Doc. di trasporto 8809350640 del 11.01.2019 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
089309	080	100	1	3	15,48	1
						46,44
Adesivo superrapido						
ADESIVO SUPERRAPIDO KLEBFIX 20G.						
Cod.merceol. 35061000 Origine F-CH						
Ordine 2069445435 del 11.01.2019						
Doc. di trasporto 8809350839 del 11.01.2019 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
089309	080	100	3	3	15,48	1
						46,44
Adesivo superrapido						
ADESIVO SUPERRAPIDO KLEBFIX 20G.						
Cod.merceol. 35061000						
Ordine 2069820376 del 17.01.2019						
Doc. di trasporto 8809398550 del 17.01.2019 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
0975491101	061	40	4	40	1,35	1
						54,00
Profilo guida DIN						
GUIDA-DIN35-ASOLATA-35X7,5MM-ZN(A2K)						
Cod.merceol. 72166110 Origine E-IT						
Doc. di trasporto 8809398546 del 17.01.2019 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
09610025	090	10	5	10	2,58	1
						25,80
Profilo paraspigolo						
GUAINA PROTET.AUTOBLOCCANTE 1-2MM						
Cod.merceol. 39162000 Origine E-DE						
Ordine 2070162590 del 23.01.2019						

Per bonifici: DEUTSCHE BANK S.P.A. - Corso P.Nuova 135 - 37122 Verona
 BIC (SWIFT): DEUTITM1780 IBAN: IT24 W031 0411 7000 0000 0210 039

Würth Srl
 Sede Legale/Amministrativa e Deposito Centrale:
 39044 Egna (BZ) - Via Stazione, 51
 Telefono +39 0471 828 111 www.wuerth.it

Centro Distribuzione:
 00060 Capena (RM) - Viale della Buona Fortuna, 2 - Loc. Scorano
 Telefono +39 06 907 79 001

Reg. Imprese di Bolzano (BZ)
 C.F.e P.IVA (IT) 00125230219
 Socio Unico: Würth International AG -Coira (CH)
 Cap. Soc. EUR 25.000.000,00 i.v.

FATTURA

N°Documento 4275585830
 Codice cliente 510167991
 Data 31.01.2019
 Pagina 3/3

Nr. Articolo	Conf.	Pos.	Quantità	Prezzo in	per	Importo pos.
Descrizione articolo		Pos. ddt		EUR		EUR
No. mat. Cliente						
a: 512023610 R.E.M. SRL						
C/O PV WÜRTH FROSINONE						
VIA LE LAME 15						
03100 FROSINONE FR						
0613631025	061	1	18	1	6,10	1
Cacciavite, a taglio VDE			10			6,10
CACCIAVITE ZEBRA ISOL.TAGLIO 2,5X80						
Cod.merceol. 82054000 Origine E-DE						
0557300254	061	50	19	200	10,16	100
Tubetto terminale preisolato			20			20,32
TUBETTI TERMIN.ISOL.GIALLO 25,0X29,0						
Cod.merceol. 85369010 Origine E-DE						
089309	080	100	20	3	15,48	1
Adesivo superrapido			30			46,44
ADESIVO SUPERRAPIDO KLEBFIX 20G.						
Cod.merceol. 35061000 Origine F-CH						
Doc. di trasporto 8302654092 del 31.01.2019 Incoterm2010@: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
a: 512023610 R.E.M. SRL						
C/O PV WÜRTH FROSINONE						
VIA LE LAME 15						
03100 FROSINONE FR						
0771750054	961	10	21	10	3,12	1
Guaina termoretraibile, sottile, metro			10			31,20
GUAINA-TERM-CART-GIAL/VERD-(4,8-2,4MM)						
Cod.merceol. 39173200 Origine D-KR						

WWW.WUERTH.IT/CATALOGHI - TUTTI I CATALOGHI WÜRTH A PORTATA DI CLICK - WWW.WUERTH.IT/CATALOGHI

NOTA: stampa priva di valenza giuridico-fiscale ai sensi dell'art. 21 (DPR 633/1972), salvo per i soggetti non titolari di partita iva e / o non residenti ai sensi del comma 909 art. 1. L. 205/2017.

Nel caso la fattura elettronica non Le fosse stata recapitata da SDI tramite pec / codice destinatario, Le ricordiamo di scaricare l'originale della fattura dall'area dedicata sul sito dell'Agenzia delle Entrate (<https://ivaservizi.agenziaentrate.gov.it>).

Contributo ambientale Conai assolto - Reg.RAEE: IT08020000002516 - Reg.PILE: IT090P000000045

In caso di ritardo pagamento verranno addebitati gli interessi di mora previsti dal D.Lgs. 231/02.

Condizioni di pagamento: Entro il 30.04.2019 al netto

Metodo pagamento: Ricevuta bancaria INTESA SANPAOLO SPA ABI/CAB 0306914801

Trasporto/docum. EUR	Imponibile EUR	Aliquota IVA	Importo IVA EUR	Totale EUR
47,50	572,47	22,00 %	125,94	698,41